14.147.904/0001-59 
Bairro: 

Cidade: 
Endereço 

UF: 

Histórico: PAGAMENTO CORRESPONDENTE A ATENDER DESPESA COM VENCIMENTOS E VANTAGENS DOS SERVIDORES DO 
EDUCAÇÃO 70% DESTE MUNICÍPIO, - FOLHA NORMAL, NO MÊS DE OUTUBRO 2025. 

Saldo Liquidação: 
Valor OP : 	2.237,61 (dois mil duzentos e trinta e sete reais e sessenta e um centavos 

CONTROLE 	BANCÁRIO 
Banco 	 Agência Conta Tipo/N" I)ocumento 	 aIor 

001- BANCO DOBRASIL 	 05649 	16.693 - 6 - FUNDEB - FLORESTA AZUL TE- 103108 

LANÇAMENTOS 

N° Débito 	 Valor Crédito Vaior 

Pagamento - Diversos - Pagamentos